
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

49Â° CIS SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 3
(1704039C)
Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

Torneo 49Â° CIS SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 3 1704039C

Luogo Santa Margherita Ligure  [Genova - Liguria]
Periodo 24-03-2017 - 26-03-2017

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - BIANCOTTI A. - DI TRANI S. - DELUCIS M. - VITALE R.

Partecipanti 29

Sito Internet http://www.liguriascacchi.it

Pieroni Marco

1Tamburini Lorenzo

2
Shadram Eshagh

3

FSI - 49Â° CIS SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 3 (1704039C) - Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017 - Pag. 1/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

49Â° CIS SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 3
(1704039C)
Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Pieroni Marco 3.5 ITA 8.50 8.50 6.00 7.75 1781 1604 1941 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1964

2 2 NC Tamburini Lorenzo 3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 5.50 1887 1659 1853 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1963

3 3 NC Shadram Eshagh 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 6.00 1644 1448 1703 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1958

4 4 NC Faggiani Marco 2.5 ITA 8.00 8.00 4.50 6.50 1806 1718 1992 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1958

5 5 NC Gardini Enrico 2.5 ITA 6.50 6.50 3.50 5.00 1720 1647 1920 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1962

6 6 NC Militello Michele 2.5 ITA 10.0010.006.50 6.25 1752 1460 1556 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 1961

7 7 NC Grasso Gabriele 2.5 ITA 10.5010.507.00 6.25 1668 1489 1633 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1977

8 8 NC Picasso Filippo 2.0 ITA 11.0011.007.00 4.50 1451 1593 1594 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 1988

9 9 NC Pini Davide 2.0 ITA 10.5010.507.50 4.50 1198 1596 1658 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1987

10 10 NC Pacelli Stefano 2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 4.00 1457 1419 1614 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1965

11 11 NC Mazzolini Stefano 2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 3.50 1821 1343 1591 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 1980

12 12 NC Cavatorta Ivan 1.5 ITA 5.00 5.00 1.50 3.25 1795 1709 1902 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1966

13 13 NC Biernacki Hubert 1.5 ITA 10.5010.507.00 2.50 1577 1699 1613 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2001

14 14 NC Vallarino Giacomo 1.5 ITA 4.50 4.50 2.00 3.25 1628 1580 1646 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1954

15 15 NC Caridi Nicolo' 1.5 ITA 9.00 9.00 5.00 3.50 1775 1574 1566 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 2 1958

16 16 NC Satta Lorenzo 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 1440 1821 1821 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1996

17 17 NC Tiby Giovanni Maria 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.75 1315 1659 1535 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 2006

18 18 NC Vello Bruno 1.0 ITA 11.5011.508.00 1.50 1612 1701 1558 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1949

19 19 NC Sensoli Riccardo 1.0 ITA 4.50 4.50 1.00 1.00 1269 1518 1622 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2003

20 20 NC Roveta Andrea 0.5 ITA 9.50 9.50 5.50 2.00 1474 1721 1449 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 2002

21 21 NC Mazzetta Franco 0.5 ITA 6.00 6.00 2.00 1.00 1718 1679 1486 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1947

22 22 NC Pioli Franco 0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.50 1609 1601 1409 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1946

23 23 NC Demetri Dario 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1644 1887 1152 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2002

24 24 NC Mereta Carlo 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1501 1644 909 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1959

25 25 NC Danesi Lorenzo 0.0 ITA 4.50 4.50 1.50 0.00 1404 1640 905 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2005

26 26 NC Tiby Marco 0.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1392 1515 781 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1966

27 27 NC Tusha Kevin 0.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1356 1421 686 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2008

28 28 NC Lazzaretti Laura 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1386 1628 893 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2002

29 29 NC Gazzaniga Giorgio 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 1980
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Biernacki Hubert ITA LIG GE 1577 1699 1613 2001 M 897736 152348

15 NC Caridi Nicolo' ITA LIG GE 1775 1574 1566 1958 M 816256 113567

12 NC Cavatorta Ivan ITA LIG GE 1795 1709 1902 1966 M 814814 112575

25 NC Danesi Lorenzo ITA LIG GE 1404 1640 905 2005 M 2842497 165576

23 NC Demetri Dario ITA LIG GE 1644 1887 1152 2002 M 2804854 155129

4 NC Faggiani Marco ITA LIG GE 1806 1718 1992 1958 M 822647 101025

5 NC Gardini Enrico ITA LIG GE 1720 1647 1920 1962 M 815462 105163

29 NC Gazzaniga Giorgio ITA LIG GE 1443 0 0 1980 M 2811109 159333

7 NC Grasso Gabriele ITA LIG GE 1668 1489 1633 1977 M 819298 105164

28 NC Lazzaretti Laura ITA LIG GE 1386 1628 893 2002 F 2805222 152632

21 NC Mazzetta Franco ITA LIG GE 1718 1679 1486 1947 M 819336 101346

11 NC Mazzolini Stefano ITA LIG GE 1821 1343 1591 1980 M 2823786 109684

24 NC Mereta Carlo ITA LIG GE 1501 1644 909 1959 M 887960 102305

6 NC Militello Michele ITA LIG SP 1752 1460 1556 1961 M 826251 103634

10 NC Pacelli Stefano ITA LIG GE 1457 1419 1614 1965 M 2811303 158044

8 NC Picasso Filippo ITA LIG GE 1451 1593 1594 1988 M 837121 118805

1 NC Pieroni Marco ITA LIG SP 1781 1604 1941 1964 M 892033 100378

9 NC Pini Davide ITA LIG GE 1198 1596 1658 1987 M 2860886 162435

22 NC Pioli Franco ITA LIG GE 1609 1601 1409 1946 M 893781 152089

20 NC Roveta Andrea ITA LIG GE 1474 1721 1449 2002 M 2841377 160400

16 NC Satta Lorenzo ITA LIG GE 1440 1821 1821 1996 M 175361

19 NC Sensoli Riccardo ITA LIG GE 1269 1518 1622 2003 M 2830820 155509

3 NC Shadram Eshagh ITA LIG SP 1644 1448 1703 1958 M 2836730 169105

2 NC Tamburini Lorenzo ITA TOS MS 1887 1659 1853 1963 M 814067 103658

17 NC Tiby Giovanni Maria ITA LIG GE 1315 1659 1535 2006 M 2837680 167069

26 NC Tiby Marco ITA LIG GE 1392 1515 781 1966 M 2847480 169653

27 NC Tusha Kevin ITA LIG GE 1356 1421 686 2008 M 2828150 163543

14 NC Vallarino Giacomo ITA LIG GE 1628 1580 1646 1954 M 826359 109617

18 NC Vello Bruno ITA LIG GE 1612 1701 1558 1949 M 817392 120442
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Pieroni Marco 3.5 ITA | 0 0 | 8 B 1 | 15 N 1 | 21 B 1 | 20 N Â½ | 0

2 2 NC Tamburini Lorenzo 3.0 ITA | 0 0 | 13 B 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 23 N 1 | 0

3 3 NC Shadram Eshagh 3.0 ITA | 0 0 | 19 B 1 | 7 N 0 | 24 B 1 | 27 N 1 | 0

4 4 NC Faggiani Marco 2.5 ITA | 0 0 | 20 N 1 | 2 B 1 | 12 N Â½ | 0 0 | -1

5 5 NC Gardini Enrico 2.5 ITA | 18 B 1 | 0 0 | 6 B Â½ | 13 N 1 | 0 0 | 1

6 6 NC Militello Michele 2.5 ITA | 0 0 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 22 B Â½ | 17 N Â½ | 0

7 7 NC Grasso Gabriele 2.5 ITA | 10 B 0 | 25 N 1 | 3 B 1 | 8 N Â½ | 0 0 | 0

8 8 NC Picasso Filippo 2.0 ITA | 17 B Â½ | 1 N 0 | 0 0 | 7 B Â½ | 22 N 1 | 0

9 9 NC Pini Davide 2.0 ITA | 27 B 1 | 6 N 0 | 0 0 | 11 B 0 | 10 N 1 | 0

10 10 NC Pacelli Stefano 2.0 ITA | 7 N 1 | 0 0 | 26 B 1 | 0 0 | 9 B 0 | 1

11 11 NC Mazzolini Stefano 2.0 ITA | 16 B 0 | 26 N 1 | 0 0 | 9 N 1 | 0 0 | -1

12 12 NC Cavatorta Ivan 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 4 B Â½ | 18 N 1 | 0

13 13 NC Biernacki Hubert 1.5 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | 5 B 0 | 21 N Â½ | 0

14 14 NC Vallarino Giacomo 1.5 ITA | 15 N Â½ | 0 0 | 28 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

15 15 NC Caridi Nicolo' 1.5 ITA | 14 B Â½ | 17 N 1 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

16 16 NC Satta Lorenzo 1.0 ITA | 11 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

17 17 NC Tiby Giovanni Maria 1.0 ITA | 8 N Â½ | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 6 B Â½ | 1

18 18 NC Vello Bruno 1.0 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 25 B 1 | 2 N 0 | 12 B 0 | 0

19 19 NC Sensoli Riccardo 1.0 ITA | 26 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 20 NC Roveta Andrea 0.5 ITA | 13 N 0 | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1 B Â½ | 1

21 21 NC Mazzetta Franco 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 N 0 | 13 B Â½ | 0

22 22 NC Pioli Franco 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 6 N Â½ | 8 B 0 | 0

23 23 NC Demetri Dario 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 B 0 | 1

24 24 NC Mereta Carlo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 3 N 0 | 0 0 | -1

25 25 NC Danesi Lorenzo 0.0 ITA | 0 0 | 7 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

26 26 NC Tiby Marco 0.0 ITA | 19 N 0 | 11 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

27 27 NC Tusha Kevin 0.0 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 3 B 0 | 0

28 28 NC Lazzaretti Laura 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

29 29 NC Gazzaniga Giorgio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Biernacki Hubert ITA 1577 4 1.50 1.40 0.1 1699.751613 2001 M 897736 152348

15 NC Caridi Nicolo' ITA 1775 2 1.00 1.41 -0.41 1574.671566 1958 M 816256 113567

12 NC Cavatorta Ivan ITA 1795 2 1.50 1.22 0.28 1709.001902 1966 M 814814 112575

23 NC Demetri Dario ITA 1644 1 0.00 0.20 -0.2 1887.001152 2002 M 2804854 155129

4 NC Faggiani Marco ITA 1806 3 2.50 1.79 0.71 1718.671992 1958 M 822647 101025

5 NC Gardini Enrico ITA 1720 3 2.50 1.80 0.7 1647.001920 1962 M 815462 105163

7 NC Grasso Gabriele ITA 1668 3 1.50 2.08 -0.58 1489.001633 1977 M 819298 105164

21 NC Mazzetta Franco ITA 1718 2 0.50 1.10 -0.6 1679.001486 1947 M 819336 101346

11 NC Mazzolini Stefano ITA 1821 1 1.00 0.92 0.08 1343.331591 1980 M 2823786 109684

24 NC Mereta Carlo ITA 1501 1 0.00 0.31 -0.31 1644.00909 1959 M 887960 102305

6 NC Militello Michele ITA 1752 4 2.50 3.07 -0.57 1460.501556 1961 M 826251 103634

10 NC Pacelli Stefano ITA 1457 2 1.00 1.05 -0.05 1419.331614 1965 M 2811303 158044

8 NC Picasso Filippo ITA 1451 4 2.00 1.31 0.69 1593.251594 1988 M 837121 118805

1 NC Pieroni Marco ITA 1781 4 3.50 2.84 0.66 1604.501941 1964 M 892033 100378

9 NC Pini Davide ITA 1198 3 1.00 0.34 0.66 1596.501658 1987 M 2860886 162435

22 NC Pioli Franco ITA 1609 2 0.50 1.02 -0.52 1601.501409 1946 M 893781 152089

20 NC Roveta Andrea ITA 1474 3 0.50 0.62 -0.12 1721.331449 2002 M 2841377 160400

19 NC Sensoli Riccardo ITA 1269 1 0.00 0.09 -0.09 1518.001622 2003 M 2830820 155509

3 NC Shadram Eshagh ITA 1644 3 2.00 2.07 -0.07 1448.501703 1958 M 2836730 169105

2 NC Tamburini Lorenzo ITA 1887 4 3.00 3.10 -0.1 1659.751853 1963 M 814067 103658

17 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1315 3 1.00 0.48 0.52 1659.331535 2006 M 2837680 167069

18 NC Vello Bruno ITA 1612 3 0.00 0.78 -0.78 1701.501558 1949 M 817392 120442
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49Â° CIS SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 3
(1704039C)
Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Danesi Lorenzo ITA 1404 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1640.00905 2005 M 165576

29 NC Gazzaniga Giorgio ITA 1443 0 0.00 0.00 0 0 0 1980 M 159333

28 NC Lazzaretti Laura ITA 1386 1 0.00 0.20 -0.2 -6 1628.00893 2002 F 152632

16 NC Satta Lorenzo ITA 1440 0 0.00 0.10 0.9 27 1821.001821 1996 M 175361

26 NC Tiby Marco ITA 1392 0 0.00 1.20 -1.2 -36 1515.67781 1966 M 169653

27 NC Tusha Kevin ITA 1356 0 0.00 0.90 -0.9 -27 1421.00686 2008 M 163543

14 NC Vallarino Giacomo ITA 1628 1 1.00 1.10 0.4 12 1580.501646 1954 M 109617
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49Â° CIS SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 3
(1704039C)
Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Gardini Enrico ITA 1720   |  18 NC Vello Bruno ITA 1612 1 - 0

2 7 NC Grasso Gabriele ITA 1668   |  10 NC Pacelli Stefano ITA 1457 0 - 1

3 8 NC Picasso Filippo ITA 1451   |  17 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1315 Â½ - Â½

4 9 NC Pini Davide ITA 1198   |  27 NC Tusha Kevin ITA 1356 1 - 0

5 11 NC Mazzolini Stefano ITA 1821   |  16 NC Satta Lorenzo ITA 1440 0 - 1

6 13 NC Biernacki Hubert ITA 1577   |  20 NC Roveta Andrea ITA 1474 1 - 0

7 15 NC Caridi Nicolo' ITA 1775   |  14 NC Vallarino Giacomo ITA 1628 Â½ - Â½

8 19 NC Sensoli Riccardo ITA 1269   |  26 NC Tiby Marco ITA 1392 1 - 0

9 1 NC Pieroni Marco ITA 1781   |  0 - F

10 2 NC Tamburini Lorenzo ITA 1887   |  0 - F

11 3 NC Shadram Eshagh ITA 1644   |  0 - F

12 4 NC Faggiani Marco ITA 1806   |  0 - F

13 6 NC Militello Michele ITA 1752   |  0 - F

14 12 NC Cavatorta Ivan ITA 1795   |  0 - F

15 21 NC Mazzetta Franco ITA 1718   |  0 - F

16 22 NC Pioli Franco ITA 1609   |  0 - F

17 23 NC Demetri Dario ITA 1644   |  0 - F

18 24 NC Mereta Carlo ITA 1501   |  0 - F

19 25 NC Danesi Lorenzo ITA 1404   |  0 - F

20 28 NC Lazzaretti Laura ITA 1386   |  0 - F

21 29 NC Gazzaniga Giorgio ITA 1443   |  0 - F
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49Â° CIS SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 3
(1704039C)
Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Tamburini Lorenzo 0 ITA 1887   |  13 NC Biernacki Hubert 1 ITA 1577 1 - 0

2 3 NC Shadram Eshagh 0 ITA 1644   |  19 NC Sensoli Riccardo 1 ITA 1269 1 - 0

3 6 NC Militello Michele 0 ITA 1752   |  9 NC Pini Davide 1 ITA 1198 1 - 0

4 17 NC Tiby Giovanni Maria 0.5 ITA 1315   |  15 NC Caridi Nicolo' 0.5 ITA 1775 0 - 1

5 1 NC Pieroni Marco 0 ITA 1781   |  8 NC Picasso Filippo 0.5 ITA 1451 1 - 0

6 20 NC Roveta Andrea 0 ITA 1474   |  4 NC Faggiani Marco 0 ITA 1806 0 - 1

7 25 NC Danesi Lorenzo 0 ITA 1404   |  7 NC Grasso Gabriele 0 ITA 1668 0 - 1

8 26 NC Tiby Marco 0 ITA 1392   |  11 NC Mazzolini Stefano 0 ITA 1821 0 - 1

9 5 NC Gardini Enrico 1 ITA 1720   |  0 - F

10 10 NC Pacelli Stefano 1 ITA 1457   |  0 - F

11 16 NC Satta Lorenzo 1 ITA 1440   |  0 - F

12 14 NC Vallarino Giacomo 0.5 ITA 1628   |  0 - F

13 12 NC Cavatorta Ivan 0 ITA 1795   |  0 - F

14 18 NC Vello Bruno 0 ITA 1612   |  0 - F

15 21 NC Mazzetta Franco 0 ITA 1718   |  0 - F

16 22 NC Pioli Franco 0 ITA 1609   |  0 - F

17 23 NC Demetri Dario 0 ITA 1644   |  0 - F

18 24 NC Mereta Carlo 0 ITA 1501   |  0 - F

19 27 NC Tusha Kevin 0 ITA 1356   |  0 - F

20 28 NC Lazzaretti Laura 0 ITA 1386   |  0 - F

21 29 NC Gazzaniga Giorgio 0 ITA 1443   |  0 - F
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49Â° CIS SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 3
(1704039C)
Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Caridi Nicolo' 1.5 ITA 1775   |  1 NC Pieroni Marco 1 ITA 1781 0 - 1

2 4 NC Faggiani Marco 1 ITA 1806   |  2 NC Tamburini Lorenzo 1 ITA 1887 1 - 0

3 7 NC Grasso Gabriele 1 ITA 1668   |  3 NC Shadram Eshagh 1 ITA 1644 1 - 0

4 5 NC Gardini Enrico 1 ITA 1720   |  6 NC Militello Michele 1 ITA 1752 Â½ - Â½

5 10 NC Pacelli Stefano 1 ITA 1457   |  26 NC Tiby Marco 0 ITA 1392 1 - 0

6 14 NC Vallarino Giacomo 0.5 ITA 1628   |  28 NC Lazzaretti Laura 0 ITA 1386 1 - 0

7 18 NC Vello Bruno 0 ITA 1612   |  25 NC Danesi Lorenzo 0 ITA 1404 1 - 0

8 9 NC Pini Davide 1 ITA 1198   |  0 - F

9 11 NC Mazzolini Stefano 1 ITA 1821   |  0 - F

10 13 NC Biernacki Hubert 1 ITA 1577   |  0 - F

11 16 NC Satta Lorenzo 1 ITA 1440   |  0 - F

12 19 NC Sensoli Riccardo 1 ITA 1269   |  0 - F

13 8 NC Picasso Filippo 0.5 ITA 1451   |  0 - F

14 17 NC Tiby Giovanni Maria 0.5 ITA 1315   |  0 - F

15 12 NC Cavatorta Ivan 0 ITA 1795   |  0 - F

16 20 NC Roveta Andrea 0 ITA 1474   |  0 - F

17 21 NC Mazzetta Franco 0 ITA 1718   |  0 - F

18 22 NC Pioli Franco 0 ITA 1609   |  0 - F

19 23 NC Demetri Dario 0 ITA 1644   |  0 - F

20 24 NC Mereta Carlo 0 ITA 1501   |  0 - F

21 27 NC Tusha Kevin 0 ITA 1356   |  0 - F

22 29 NC Gazzaniga Giorgio 0 ITA 1443   |  1 - F
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49Â° CIS SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 3
(1704039C)
Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Picasso Filippo 0.5 ITA 1451   |  7 NC Grasso Gabriele 2 ITA 1668 Â½ - Â½

2 1 NC Pieroni Marco 2 ITA 1781   |  21 NC Mazzetta Franco 0 ITA 1718 1 - 0

3 12 NC Cavatorta Ivan 0 ITA 1795   |  4 NC Faggiani Marco 2 ITA 1806 Â½ - Â½

4 13 NC Biernacki Hubert 1 ITA 1577   |  5 NC Gardini Enrico 1.5 ITA 1720 0 - 1

5 6 NC Militello Michele 1.5 ITA 1752   |  22 NC Pioli Franco 0 ITA 1609 Â½ - Â½

6 2 NC Tamburini Lorenzo 1 ITA 1887   |  18 NC Vello Bruno 1 ITA 1612 1 - 0

7 9 NC Pini Davide 1 ITA 1198   |  11 NC Mazzolini Stefano 1 ITA 1821 0 - 1

8 3 NC Shadram Eshagh 1 ITA 1644   |  24 NC Mereta Carlo 0 ITA 1501 1 - 0

9 10 NC Pacelli Stefano 2 ITA 1457   |  0 - F

10 14 NC Vallarino Giacomo 1.5 ITA 1628   |  0 - F

11 15 NC Caridi Nicolo' 1.5 ITA 1775   |  0 - F

12 16 NC Satta Lorenzo 1 ITA 1440   |  0 - F

13 19 NC Sensoli Riccardo 1 ITA 1269   |  0 - F

14 29 NC Gazzaniga Giorgio 1 ITA 1443   |  0 - F

15 17 NC Tiby Giovanni Maria 0.5 ITA 1315   |  0 - F

16 20 NC Roveta Andrea 0 ITA 1474   |  0 - F

17 23 NC Demetri Dario 0 ITA 1644   |  0 - F

18 25 NC Danesi Lorenzo 0 ITA 1404   |  0 - F

19 26 NC Tiby Marco 0 ITA 1392   |  0 - F

20 27 NC Tusha Kevin 0 ITA 1356   |  0 - F

21 28 NC Lazzaretti Laura 0 ITA 1386   |  0 - F
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Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Roveta Andrea 0 ITA 1474   |  1 NC Pieroni Marco 3 ITA 1781 Â½ - Â½

2 10 NC Pacelli Stefano 2 ITA 1457   |  9 NC Pini Davide 1 ITA 1198 0 - 1

3 17 NC Tiby Giovanni Maria 0.5 ITA 1315   |  6 NC Militello Michele 2 ITA 1752 Â½ - Â½

4 23 NC Demetri Dario 0 ITA 1644   |  2 NC Tamburini Lorenzo 2 ITA 1887 0 - 1

5 27 NC Tusha Kevin 0 ITA 1356   |  3 NC Shadram Eshagh 2 ITA 1644 0 - 1

6 22 NC Pioli Franco 0.5 ITA 1609   |  8 NC Picasso Filippo 1 ITA 1451 0 - 1

7 18 NC Vello Bruno 1 ITA 1612   |  12 NC Cavatorta Ivan 0.5 ITA 1795 0 - 1

8 21 NC Mazzetta Franco 0 ITA 1718   |  13 NC Biernacki Hubert 1 ITA 1577 Â½ - Â½

9 4 NC Faggiani Marco 2.5 ITA 1806   |  0 - F

10 5 NC Gardini Enrico 2.5 ITA 1720   |  0 - F

11 7 NC Grasso Gabriele 2.5 ITA 1668   |  0 - F

12 11 NC Mazzolini Stefano 2 ITA 1821   |  0 - F

13 14 NC Vallarino Giacomo 1.5 ITA 1628   |  0 - F

14 15 NC Caridi Nicolo' 1.5 ITA 1775   |  0 - F

15 16 NC Satta Lorenzo 1 ITA 1440   |  0 - F

16 19 NC Sensoli Riccardo 1 ITA 1269   |  0 - F

17 29 NC Gazzaniga Giorgio 1 ITA 1443   |  0 - F

18 24 NC Mereta Carlo 0 ITA 1501   |  0 - F

19 25 NC Danesi Lorenzo 0 ITA 1404   |  0 - F

20 26 NC Tiby Marco 0 ITA 1392   |  0 - F

21 28 NC Lazzaretti Laura 0 ITA 1386   |  0 - F

FSI - 49Â° CIS SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 3 (1704039C) - Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017 - Pag. 11/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

49Â° CIS SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 3
(1704039C)
Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

1 Pieroni Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1941 Media: 1604.50 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 8 NC Picasso Filippo ITA 1451 330 0.88 1 1 1

3 N 15 NC Caridi Nicolo' ITA 1775 6 0.51 1 2 2

4 B 21 NC Mazzetta Franco ITA 1718 63 0.59 1 3 3

5 N 20 NC Roveta Andrea ITA 1474 307 0.86 Â½ 3 3

2.84 3 3

2 Tamburini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1853 Media: 1659.75 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 NC Biernacki Hubert ITA 1577 310 0.86 1 1 1

3 N 4 NC Faggiani Marco ITA 1806 81 0.61 0 1 1

4 B 18 NC Vello Bruno ITA 1612 275 0.83 1 2 2

5 N 23 NC Demetri Dario ITA 1644 243 0.8 1 3 3

3.1 3 3

3 Shadram Eshagh
NC ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1703 Media: 1448.50 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 19 NC Sensoli Riccardo ITA 1269 375 0.91 1 1 1

3 N 7 NC Grasso Gabriele ITA 1668 -24 0.47 0 1 1

4 B 24 NC Mereta Carlo ITA 1501 143 0.69 1 2 2

5 N 27 NC Tusha Kevin ITA 1356 1 2 3

2.07 2 3

4 Faggiani Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1992 Media: 1718.67 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 NC Roveta Andrea ITA 1474 332 0.88 1 1 1

3 B 2 NC Tamburini Lorenzo ITA 1887 -81 0.39 1 2 2

4 N 12 NC Cavatorta Ivan ITA 1795 11 0.52 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

1.79 2 2
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5 Gardini Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1920 Media: 1647.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Vello Bruno ITA 1612 108 0.65 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 6 NC Militello Michele ITA 1752 -32 0.46 Â½ 1 1

4 N 13 NC Biernacki Hubert ITA 1577 143 0.69 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.8 2 2

6 Militello Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1556 Media: 1460.50 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 NC Pini Davide ITA 1198 554 0.92 1 1 1

3 N 5 NC Gardini Enrico ITA 1720 32 0.54 Â½ 1 1

4 B 22 NC Pioli Franco ITA 1609 143 0.69 Â½ 1 1

5 N 17 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1315 437 0.92 Â½ 1 1

3.07 1 1

7 Grasso Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1633 Media: 1489.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Pacelli Stefano ITA 1457 211 0.77 0 0 0

2 N 25 NC Danesi Lorenzo ITA 1404 1 0 1

3 B 3 NC Shadram Eshagh ITA 1644 24 0.53 1 1 2

4 N 8 NC Picasso Filippo ITA 1451 217 0.78 Â½ 1 2

5 0 0 F 1 2

2.08 1 2

8 Picasso Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1594 Media: 1593.25 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1315 136 0.68 Â½ 0 0

2 N 1 NC Pieroni Marco ITA 1781 -330 0.12 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 7 NC Grasso Gabriele ITA 1668 -217 0.22 Â½ 0 0

5 N 22 NC Pioli Franco ITA 1609 -158 0.29 1 1 1

1.31 1 1
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9 Pini Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1198 Perf: 1658 Media: 1596.50 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Tusha Kevin ITA 1356 1 0 1

2 N 6 NC Militello Michele ITA 1752 -554 0.08 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 11 NC Mazzolini Stefano ITA 1821 -623 0.08 0 0 1

5 N 10 NC Pacelli Stefano ITA 1457 -259 0.18 1 1 2

0.34 1 2

10 Pacelli Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1614 Media: 1419.33 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Grasso Gabriele ITA 1668 -211 0.23 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 26 NC Tiby Marco ITA 1392 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 9 NC Pini Davide ITA 1198 259 0.82 0 1 2

1.05 1 2

11 Mazzolini Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1591 Media: 1343.33 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Satta Lorenzo ITA 1440 0 0 0

2 N 26 NC Tiby Marco ITA 1392 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 9 NC Pini Davide ITA 1198 623 0.92 1 1 2

5 0 0 F 1 2

0.92 1 2

12 Cavatorta Ivan
NC ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1902 Media: 1709.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 4 NC Faggiani Marco ITA 1806 -11 0.48 Â½ 0 0

5 N 18 NC Vello Bruno ITA 1612 183 0.74 1 1 1

1.22 1 1
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13 Biernacki Hubert
NC ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1613 Media: 1699.75 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Roveta Andrea ITA 1474 103 0.64 1 1 1

2 N 2 NC Tamburini Lorenzo ITA 1887 -310 0.14 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 5 NC Gardini Enrico ITA 1720 -143 0.31 0 1 1

5 N 21 NC Mazzetta Franco ITA 1718 -141 0.31 Â½ 1 1

1.4 1 1

14 Vallarino Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1628 Variaz: 12 Perf: 1646 Media: 1580.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Caridi Nicolo' ITA 1775 -147 0.3 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 28 NC Lazzaretti Laura ITA 1386 242 0.8 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.1 1 1

15 Caridi Nicolo'
NC ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1566 Media: 1574.67 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Vallarino Giacomo ITA 1628 Â½ 0 0

2 N 17 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1315 460 0.92 1 1 1

3 B 1 NC Pieroni Marco ITA 1781 -6 0.49 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.41 1 1

16 Satta Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 27 Perf: 1821 Media: 1821.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Mazzolini Stefano ITA 1821 -381 0.09 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.09 1 1
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17 Tiby Giovanni Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1315 Perf: 1535 Media: 1659.33 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Picasso Filippo ITA 1451 -136 0.32 Â½ 0 0

2 B 15 NC Caridi Nicolo' ITA 1775 -460 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 6 NC Militello Michele ITA 1752 -437 0.08 Â½ 0 0

0.48 0 0

18 Vello Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1558 Media: 1701.50 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Gardini Enrico ITA 1720 -108 0.35 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 25 NC Danesi Lorenzo ITA 1404 1 0 1

4 N 2 NC Tamburini Lorenzo ITA 1887 -275 0.17 0 0 1

5 B 12 NC Cavatorta Ivan ITA 1795 -183 0.26 0 0 1

0.78 0 1

19 Sensoli Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1269 Perf: 1622 Media: 1518.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Tiby Marco ITA 1392 1 0 1

2 N 3 NC Shadram Eshagh ITA 1644 -375 0.09 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.09 0 1

20 Roveta Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1449 Media: 1721.33 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Biernacki Hubert ITA 1577 -103 0.36 0 0 0

2 B 4 NC Faggiani Marco ITA 1806 -332 0.12 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 1 NC Pieroni Marco ITA 1781 -307 0.14 Â½ 0 0

0.62 0 0

FSI - 49Â° CIS SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 3 (1704039C) - Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017 - Pag. 16/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

49Â° CIS SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 3
(1704039C)
Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

21 Mazzetta Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1486 Media: 1679.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 1 NC Pieroni Marco ITA 1781 -63 0.41 0 0 0

5 B 13 NC Biernacki Hubert ITA 1577 141 0.69 Â½ 0 0

1.1 0 0

22 Pioli Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1409 Media: 1601.50 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 6 NC Militello Michele ITA 1752 -143 0.31 Â½ 0 0

5 B 8 NC Picasso Filippo ITA 1451 158 0.71 0 0 0

1.02 0 0

23 Demetri Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1152 Media: 1887.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 2 NC Tamburini Lorenzo ITA 1887 -243 0.2 0 0 0

0.2 0 0

24 Mereta Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 909 Media: 1644.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 3 NC Shadram Eshagh ITA 1644 -143 0.31 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.31 0 0
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25 Danesi Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -12 Perf: 905 Media: 1640.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 7 NC Grasso Gabriele ITA 1668 -264 0.18 0 0 0

3 N 18 NC Vello Bruno ITA 1612 -208 0.23 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.41 0 0

26 Tiby Marco
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -36 Perf: 781 Media: 1515.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Sensoli Riccardo ITA 1269 123 0.67 0 0 0

2 B 11 NC Mazzolini Stefano ITA 1821 -429 0.08 0 0 0

3 N 10 NC Pacelli Stefano ITA 1457 -65 0.41 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.16 0 0

27 Tusha Kevin
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -27 Perf: 686 Media: 1421.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Pini Davide ITA 1198 158 0.71 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 3 NC Shadram Eshagh ITA 1644 -288 0.16 0 0 0

0.87 0 0

28 Lazzaretti Laura
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -6 Perf: 893 Media: 1628.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 14 NC Vallarino Giacomo ITA 1628 -242 0.2 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.2 0 0
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29 Gazzaniga Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 NC Tiby Marco ITA 3 0.0 1515 715 1392 1966 M 169653
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